
ZARZĄDZENIE Nr 0050.145.2014
Wójta Gminy Krzyżanowice 

z dnia 30 września  2014 roku

w sprawie zmian w planach finansowych gminy na 2014 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.  Dz.U. z 2013 r. 
poz. 594 z późn.zm.) oraz w oparciu o art. 211 ust.1, art. 236 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn.zm.)

zarządzam, co następuje:

§ 1

1. Dokonać zmian w planie dochodów w budżecie gminy na 2014 r.:(zwiększyć plan dochodów o 50 452,00 zł)  

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota

Plan finansowy Urzędu Gminy

758   Różne rozliczenia 29 552,00

 75814  Różne rozliczenia finansowe 29 552,00

  0920 Pozostałe odsetki 29 552,00

Plan finansowy ZSO Krzyżanowice

801   Oświata i wychowanie 20 000,00

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 20 000,00

  0830 Wpływy z usług 20 000,00

Plan finansowy Urzędu Gminy

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 900,00

 92195  Pozostała działalność 900,00

  0960
Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pienięż-
nej

900,00

Razem: 50 452,00

 2.   Dokonać zmian w planie wydatków w budżecie gminy na 2014 r.:(zwiększyć plan wydatków o 20 900,00 zł)

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

Plan finansowy Urzędu Gminy

600   Transport i łączność - 103 000,00

 60016  Drogi publiczne gminne - 103 000,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 103 000,00

801   Oświata i wychowanie 123 000,00

 80101  Szkoły podstawowe 135 000,00

  4270 Zakup usług remontowych 135 000,00

 80104  Przedszkola - 32 480,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 32 480,00

Plan finansowy ZSO Krzyżanowice

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 20 000,00

  4220 Zakup środków żywności 20 000,00

Plan finansowy Urzędu Gminy



 80195  Pozostała działalność 480,00

  2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

480,00

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 900,00

 92195  Pozostała działalność 900,00

  4300 Zakup usług pozostałych 900,00

Razem: 20 900,00

§ 2

W wyniku dokonanych zmian budżet gminy na 2014 rok przedstawia się następująco:

− plan dochodów w kwocie 32.628.281,11 zł

− plan wydatków w kwocie  37.437.459,11 zł
§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



U Z A S A D N I E N I E
  dokonanych zmian

Niniejszym  zarządzeniem  dokonano  zmian  w  planach  finansowych  wprowadzonymi  zmianami  w  budżecie  gminy 
( URG Nr 0007.XLIII.43.2014 z dn. 30-09-2014.):

 zabezpieczenie   środków  na  usunięcie  usterek  po  termomodernizacji  budynku  ZSO  w  Krzyżanowicach 
(135.000 zł),

 wprowadzenie planowanych dochodów i wydatków w stołówce szkolnej w ZSO Krzyżanowice  (20.000 zł)
 wprowadzenie darowizny na organizację dożynek powiatowo – gminnych w Bieńkowicach   (900 zł),
 wprowadzenie ponadplanowych dochodów z odsetek na rachunkach bankowych (29.552 zł)

 zabezpieczono  środki  na  zawarcie  porozumienia  z  Miastem  Racibórz  na  prowadzenie  zajęć  nauki  religii 
w Pozaszkolnym Punkcie Katechetycznym Kościoła Zielonoświątkowego (480 zł).

W rozchodach:

 zabezpieczenie środków na udzielenie pożyczki na wyprzedzające finansowanie projektu realizowanego przez 
OSP Rudyszwałd „Od 90 lat  „Bogu na chwałę, bliźniemu na ratunek” – organizacja zawodów strażackich połą-
czona z obchodami 90 lecia istnienia OSP Rudyszwałd” (29.552 zł)


	Wójta Gminy Krzyżanowice
	Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

	U Z A S A D N I E N I E

